przepisowi, w Wydziale Administracji tegoż Magistratu złożyć deklaracje namienione, tak aby z końcem stycznia roku przyszłego 1849, uformowanie i zdanie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych spisu wyrobów przemysłowych, na wystawę oddać się mających nastąpić mogło. — w Warszawie dnia 16/28 października 1848 r.

p. o. Prezydenta A. deca Stanu Andrault.
Naczelnik Kancelarji, Luceński.

### WIADOŚCI

NA DRODZE POSTĘPU NAUK PRZYRODZONYCH.

FIZYKA.

Prostolinijne promienie ciepłika, oprócz własności załmywania się wewnątrz kryształów, posiadają równie jak promienie światła sposobność zaginania się (diffraction) przy brzegach przegród.